



# **J S Agency ApS**

**Pallestien 7, 9240 Nibe**

**CVR-nr. 37 98 55 62**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2020.

---

Jens Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J S Agency ApS Pallestien 7 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 98 55 62
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Steffensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Scandinavian Soccer ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive agentvirksomhed i forbindelse med køb og salg af fodboldspillere og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.212</b>	<b>-23.357</b>
1 Personaleomkostninger	-390.000	-270.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-375.788</b>	<b>-293.357</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	924.243	-138.079
Andre finansielle indtægter	11.411	1.549.229
Øvrige finansielle omkostninger	-1.314.422	-10.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>-754.556</b>	<b>1.107.397</b>
Skat af årets resultat	369.129	-276.276
<b>Årets resultat</b>	<b>-385.427</b>	<b>831.121</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	923.454	-1.138.079
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	1.861.200
Disponeret fra overført resultat	-1.418.881	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-385.427</b>	<b>831.121</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	987.557	63.314
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.549.785	1.700.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.537.342</u>	<u>1.763.617</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.537.342</u></b>	<b><u>1.763.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	663.417	218.709
Udskudte skatteaktiver	106.284	0
Tilgodehavende selskabsskat	188.569	0
Andre tilgodehavender	1.165	4.538
Tilgodehavender i alt	<u>959.435</u>	<u>223.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	649.443	1.775.603
Værdipapirer i alt	<u>649.443</u>	<u>1.775.603</u>
Likvide beholdninger	224.054	118.791
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.832.932</u></b>	<b><u>2.117.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.370.274</u></b>	<b><u>3.881.258</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.758	63.304
6 Overført resultat	1.763.583	3.182.464
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.910.341</b>	<b>3.403.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.410.715	0
Selskabsskat	0	281.271
Anden gæld	49.218	194.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.933	477.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.459.933</b>	<b>477.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.370.274</b>	<b>3.881.258</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	390.000	270.000
	<b>390.000</b>	<b>270.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	10	10
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>10</b>	<b>10</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	63.304	1.201.383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	924.243	-138.079
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>987.547</b>	<b>63.304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>987.557</b>	<b>63.314</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scandinavian Soccer ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	23.571	23.571
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>23.571</b>	<b>23.571</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.676.732	212.757
Årets opskrivninger	-150.518	1.463.975
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>1.526.214</b>	<b>1.676.732</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>1.549.785</b>	<b>1.700.303</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	63.304	1.201.383
Resultatandel	923.454	-1.138.079
	<b>986.758</b>	<b>63.304</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.182.464	1.321.264
Årets overførte overskud eller underskud	-1.418.881	1.861.200
	<b>1.763.583</b>	<b>3.182.464</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	250.000
Udloddet udbytte	-108.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
	<b>110.000</b>	<b>108.000</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
